
Datenblatt

Verbindungsschlauch DN 80, L: 200 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28662
GTIN: 4026092005637
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
Gummigewebeschlauch mit zwei Schlauchschellen, für Anschlussadapter und Druckleitungen aus PE

Allgemeine Merkmale
Material
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

Kunststoff
80
90 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,61 kg
0,72 kg
200 mm
218 mm
120 mm
218 mm
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