

Datenblatt

Verbindungsschlauch DN 80, L: 200 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 28662
GTIN: 4026092005637
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung

Gummigewebeschlauch mit zwei Schlauchschellen, für Anschlussadapter und Druckleitungen aus PE

Allgemeine Merkmale

Material	Kunststoff
Nennweite (DN)	80
Außendurchmesser (DA)	90 mm

Abmessungen

Gewicht netto	0,61 kg
Gewicht brutto	0,72 kg
Länge	200 mm
Verpackungsmaß Länge	218 mm
Verpackungsmaß Breite	120 mm
Verpackungsmaß Höhe	218 mm